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Ammattitaitoiset jälleenmyyjät palveluksessasi



Löydät Scanofficen valtuuttaman jälleenmyyjän aina läheltäsi: tuotteitamme myy jo yli 2000 ammattitaitoista kylmä- ja sähköalan yritystä ympäri Suomen.
 Yhdessä jälleenmyyjiemme kanssa tarjoamme yksilöllisiä ja kestäviä energiaratkaisuja avaimet käteen -periaatteella.



      

Kattava palvelu hankinnasta huoltoon

Scanofficen jälleenmyyjä auttaa löytämään juuri sinulle sopivan energiaratkaisun ja neuvoo oikean laitteen valinnassa. Hän mitoittaa laitteet ja tuo ne mukanaan asennuksen yhteydessä.
Jälleenmyyjä vastaa myös asentamiensa laitteiden huollosta ja korjauksesta. Myönnämme maahantuomillemme laitteille pitkän ja kattavan takuun ja toimitamme jälleenmyyjillemme tarvittavat varaosat.
Jälleenmyyjältä saat myös opastuksen laitteidesi käyttöön. Saat parhaat hyödyt ja suurimmat säästöt, kun käytät laitettasi oikein.

Tinkimätöntä ammattitaitoa

Satsaamme jälleenmyyjiemme ammattitaitoon, jotta tuotteen käyttäjänä saisit parasta laatua ja palvelua. Edellytämme kaikilta jälleenmyyjiltämme vahvaa alan asiantuntemusta ja asiakaslähtöistä palvelua.
Hyväksymme jälleenmyyjiksi vain ennakkoperintärekisterissä olevia yrityksiä, joiden ammattilaisilla on Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukesin myöntämät sähkö- ja kylmäaineluvat.

Jälleenmyyjillämme on maahantuojan jatkuva tuki

Scanoffice huolehtii aktiivisesti jälleenmyyjiensä ammattitaidosta erilaisilla ja monipuolisilla, käytännönläheisillä koulutuksilla. Loppuasiakas voi näin varmistua siitä, että Scanofficen laitteiden asennuksen suorittaa pätevä ammattilainen.
Lisäksi jälleenmyyjillämme on aina Scanofficen kokeneiden asiantuntijoiden tietotaito käytettävissään. Niin hankalaa kysymystä ei olekaan, etteikö siihen löytyisi yhdessä ratkaisu!



      





Näin tunnistat Scanofficen valtuuttaman jälleenmyyjän

Tunnistat Scanofficen valtuuttaman jälleenmyyjän alla olevista merkeistä. Tutustu tarkemmin jälleenmyyntiketjuihimme ja ota yhteyttä sinua lähimpään jälleenmyyjään!
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 Scanoffice Lämpöpumppu-Pro – lämpöpumppujen kokenut asiantuntija
Valtakunnallinen Scanoffice Lämpöpumppu-Pro -ketju (entinen Hankintaturvaliike) syntyi aikana, jolloin ilmalämpöpumppuala kasvoi räjähdysmäisesti ja lainsäädäntö oli vasta muodostumassa. Halusimme erottautua luotettavaksi toimijaksi yhdessä silloisten suurimpien jälleenmyyjiemme kanssa ja perustimme silloisen Hankintaturvaliike-ketjun.
Yli 60 Scanoffice Lämpöpumppu-Pro -liikettä edustaa Scanofficen korkeinta jälleenmyyjäpartneri-tasoa: useiden vuosien kokemusta sekä vahvaa osaamista ja ammattitaitoa.
Jälleenmyyjämme palvelevat sinua kaikissa lämpöpumppuihin liittyvissä asioissa. Voit tutustua tuotteisiin Scanoffice Lämpöpumppu-Pro -liikkeen esittelytilassa.


Tutustu tarkemmin Scanoffice Lämpöpumppu-Pro -ketjuun


Löydä alueesi Scanoffice Lämpöpumppu-Pro
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 Scanoffice Lämpöpumppu-Dealer – luotettavat energiaratkaisut
Scanoffice Lämpöpumppu-Dealer on luotettava, kokenut ja pitkäaikainen jälleenmyyjämme. Lämpöpumppu-Dealer -ketju perustettiin jo yli 10 vuotta sitten, ja siihen kuuluu yli 200 liikettä ympäri Suomen maan.
Lämpöpumppu-Dealerit saavat Scanofficelta viimeisintä tietoa alaan liittyvistä säännöistä ja määräyksistä sekä tukea omalle toiminnalleen.
Lämpöpumppu-Dealerin kanssa asioiminen takaa ajan hermolla olevat nykyaikaiset tekniset ratkaisut lähes kaikkiin kohteisiin.


Löydä alueesi Scanoffice Lämpöpumppu-Dealer
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 Scanoffice Energiapartneri – oikeat energiaratkaisut jokaiseen kotiin
Scanoffice Energiapartneri on luotettava, pitkäaikainen ja kokenut jälleenmyyjämme, joka auttaa sinua valitsemaan oikeat lämpöpumppu- ja energiaratkaisut kotiisi. Energiapartnerit ovat vesikiertoisten lämmitysjärjestelmien ammattilaisia.
Scanoffice tukee Energiapartnereita laitteiden mitoittamiseen, asentamiseen ja huoltamiseen liittyvissä asioissa. Heitä on jo yli 150 ympäri Suomen.
Scanoffice Energiapartnerin tunnistat Scanoffice Energiapartneri -logosta.


Löydä alueesi Energiapartneri
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 Scanoffice Aurinkopartneri – Aurinkosähköjärjestelmä avaimet käteen -periaatteella
Valtakunnallinen Scanoffice Aurinkopartneri -ketju perustettiin, että kuluttajien olisi helpompi tunnistaa luotettava ja ammattitaitoinen jälleenmyyjä lukuisten alan toimijoiden joukosta. Aurinkopartnereita on jo yli 150. Suuri osa Aurinkopartnereista on toiminut Scanofficen kumppanina vuosikausia.
Scanoffice Aurinkopartnerilta saat testatun ja Pohjoismaiden olosuhteisiin suunnitellun aurinkovoimalan vaivattomasti avaimet käteen -periaatteella. Valtaosa heistä toimittaa myös sähköauton latausasemia.
Tuotteet tuo maahan Scanoffice Solar Oy, joka kuuluu Scanoffice Group -yritysryhmään.


Löydä Aurinkopartnerisi








Kysy lisää jälleenmyyjältämme!

Pyydä tarjous


Etsi jälleenmyyjä
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Luomme kestävää, onnellista tulevaisuutta

Scanoffice tekee suomalaisten arjesta mukavaa tuomalla maahan korkealaatuisia puhtaan energian tuotteita.
Testaamme tuotteemme vaativissa Pohjolan oloissa, jotta voit nauttia hyödyistä pitkään.
Ammattitaitoisen Scanofficen valtuuttaman asennus- ja huoltoliikkeen löydät aina läheltäsi, ympäri Suomen.
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